
- ихтиёрий суғурта шакллари бўйича 15 438,12
- транспорт воситалари эгаларининг 
фуқаролик жавобгарлигини мажбурий суғурта 
қилиш бўйича

9 352,58

- иш берувчининг фуқаролик жавобгарлигини 
мажбурий суғурта қилиш бўйича

15,11

- юк ташувчининг фуқаролик жавобгарлигини 
мажбурий суғурта қилиш бўйича

412,28

Бош директор Бош бухгалтер

Махкамов Н.С. Ибрагимова Л.Х.

        Ўзбекистон Республикаси фуқароларининг ишончли суғурта ҳимоясини таъминлашга қаратилган 
Республикада амалдаги суғурталовчилар фаолиятига қўйиладиган талабларга мувофиқ компания томонидан 
35 399,71 миллион сўм миқдорида суғурта захиралари шакллантирилди.
        Шаклланган заҳиралар юқори ликвидли активларга жойлаштирилди, шунингдек, инвестиция 
фаолиятини молиявий қўллаб-қувватлаш манбаи бўлди.

        2020 йилда суғурта хизматларини кўрсатишдан олинган ялпи фойда 557,04 миллион сўмни ташкил этди. 
Шу билан бирга, асосий фаолият бўйича шу даврда 3480,35 миллион сўм зарар кўрилган. 2020 йилда 
молиявий-хўжалик фаолияти якунлари бўйича 1623,87 миллион сўм соф фойда олинган. Компания 
ходимларининг ўртача сони 132 кишини ташкил этди.

2020 йил якунлари бўйича "Universal Sug'urta" АЖ  йиллик ҳисоботи учун изоҳ

        2020 йилда "Universal Sug'urta" Акциядорлик жамияти Ўзбекистон Республикасида ихтиёрий ва 
мажбурий суғурта шакллари бўйича суғурта фаолиятини лицензия асосида амалга оширган.

        2020 йил якунлари бўйича ўз кучлари ҳисобидан суғурта мукофотлари йиғими (биргаликда суғурта 
қилиш шартномалари бўйича шерикчилик иштирокчилари билан суғурта мукофотлари бўйича ўзаро ҳисоб-
китоблар бундан мустасно) миллион сўмда :

      суғурта шартномалари муддатидан олдин бекор қилинганлиги сабабли суғурта мукофотларини қайтариш 
ҳисобга олинмаган ҳолда 25 218,09 млн сўмни ташкил этди.



- добровольным видам страхования 15 438,12
- обязательному страхованию гражданской 
ответственности водителей транспортных 
средств

9 352,58

- обязательному страхованию гражданской 
ответственности работодателя

15,11

- обязательному страхованию гражданской 
ответственности перевозчика

412,28

Генеральный директор Главный бухгалтер

Махкамов Н.С. Ибрагимова Л.Х.

Пояснительная записка к годовой финансовой отчетности

АО "Universal Sug'rta" по итогам 2020 года.

        Акционерное общество "Universal Sug'urta" в 2020 году осуществляло страховую деятельность в 
Республике Узбекистан, как по обязательным видам страхования, так и подобровольным, в соответствии с 
имеющейся лицензией.

         По итогам 2020 года сбор страховых премий за счет собственных сил (без учета взаиморасчетов по 
страховым премиям с участниками пулов по соглашениям по сострахованию) в миллионах сум составил по:

       что составило в общем 25 218,09 млн. сум, без учета возврата страховых премий в связи с досрочным 
расторжением договоров страхования.

        В соответствии с действующими в Республике требованиями к деятельности страховщиков, 
направленными на обеспечение надежной страховой защиты граждан РеспубликиУзбекистан, обществом 
были сформированы страховые резервы в размере 35 399,71 млн. сум. 
        Сформированные резервы размещались в высоколиквидные активы, а так же служили источником 
финансового обеспечения инвестиционной деятельности.

        Валовая прибыль от оказания страховых услуг за 2020 год составила 557,04 млн.сум. В то же время в 
целом по основной деятельности, за этот же период имел место убыток в размере 3480,35 млн. сум. Чистая 
прибыль по итогам финансово-хозяственной деятельности за 2020 годсоставила 1623,87 млн. сум. 
Среднесписочная численность работников компании составила 132 человека.



(минг сўмда)
(в тысячах сум)

Кўрсаткичлар номи Ҳисобот даври учун 
ҳисоб-китоб қилинган тўлови

Ҳисобот даври учун 
ҳисоб-китоб қилинган тўловидан 

аслида ўтказилган миқдори
Наименование

показателей
Причитается по расчету за 

отчетный период
Фактически внесено из

причитающихся по расчету за отчетный 
период

Юридик шахсларнинг фойда солиғи 304 222,12 268 623,3
Налог на прибыль юридических лиц
Жисмоний шахслардан олинадиган даромад 
солиғи

1 012 731,00 1 008 438,00

Налог на доходы физических лиц
Қўшилган қиймат солиғи 39 018,00 39 018,00
Налог на добавленную стоимость
Сув ресурсларидан фойдаланганлик учун солиқ 453,00 453,00
Налог за пользование водными ресурсами
Юридик шахсларнинг мол-мулкига солинадиган 
солиқ

81 496,00 81 484,00

Налог на имущество юридических лиц
Юридик шахслардан олинадиган ер солиғи 2 882,00 2 882,00
Земельный налог с юридических лиц
Ягона ижтимоий тўлов 1 000 461,00 1 000 461,00
Единый социальный платеж
Давлат бюджетига ўтказиладиган жами тўловлар 
миқдори

2 441 263,12 2 401 359,30

Всего сумма платежей в Государственный бюджет

Бош бухгалтер
Главный бухгалтер

Ибрагимова Л. X.

2020 йилда  "Universal Sug'urta" АЖ  молиявий-хўжалик фаолияти жараёнида Республика 
бюджет ва бюджетдан ташқари фондларга  ҳисобланган ва тўланган солиқлар ва йиғимлар

Налоги и сборы, начисленные и внесенные в бюджет и внебюджетные фонды Республики в процессе финансово-
хозяйственной деятельности АО "UNIVERSAL SUG'URTA"    в 2020 году
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